25๖3 จำนวนเงิน   891,157 บาท (แปด
แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยห้าสิบเจ็ดบาทถ้วน)  ประกอบด้วย 
1.  การประชุมคณะทำงาน   
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม 30 คน x 35 บาท x 1 มื้อ x  3 ครั้ง   = 3,150  บาท 
 - ค่าอาหารกลางวัน              30 คน x 120 บาท x 1 มื้อ x 3 ครั้ง  = 10,800  บาท 
 รวมงบประมาณ = 10,800 บาท (หนึ่งหมื่นแปดร้อยบาทถ้วน) 
๒.  จดัประชุมเชิงปฏิบัติการพัฒนาขีดความสามารถบุคลากรภาคเีครือข่าย (จัดในสถานทีเ่อกชน) 
 ผู้เข้าร่วมประชุมประกอบด้วย 

1) กลุ่มเป้าหมาย ได้แก่ บุคลากรของสถานบริการสุขภาพในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข ที่
ปฏิบัติงานด้านอาคารและสภาพแวดล้อมสาธารณสุข   จำนวน  200 คน

[...]

- ค่าจัดทำเอกสาร    100 บาท  x  270 ชุด                              =     27,000   บาท 
 - ค่ากระเป๋า           100 บาท  x  270 ชุด                              =     27,000   บาท 
 - ค่าวัสดุสำนักงาน                                                              =      10,000  บาท 
 รวมงบประมาณ = 830,180  บาท  (แปดแสนสามหมื่นหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) 
๓.  การประเมินผลการพฒันาขีดความสามารถบุคลากรภาคีเครือข่าย 
 ๓.๑  จัดทำและจัดส่งเอกสารแบบประเมิน 200 ชุด                      =     20,177  บาท 
 ๓.๒  ค่าจ้างวิเคราะห์แบบประเมิน                                           =     30,000  บาท 
 รวมงบประมาณ = 50,177 บาท (ห้าหมื่นหนึ่งร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
หมายเหตุ  :  ทุกรายการสามารถถัวจ่ายกนัได้ 

ผู้เกี่ยวข้องกับโครงการ 
1. บุคลากรกองแบบแผน  
2. บุคลากรของสถานบริการสุขภาพในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข ที่ปฏิบัติงานเกี่ยวข้องกับ

อาคารและสภาพแวดล้อมสาธารณสุข 

ประโยชน์ที่จะได้รับ 

๑. บุคลากรของสถานบริการสุขภาพในสังกัดกระทรวงสาธารณสุขและศูนย์สนับสนุนบริการ

[...]

ยุทธศาสตร์กองแบบแผน  การพัฒนาระบบบริหารจัดการองค์กรอย่างมีประสิทธิภาพ   
ผู้รับผิดชอบ 
 กลุ่มบริหารทั่วไปและแผนงาน  กองแบบแผน  กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ  

ทรัพยากรที่ต้องใช้ 
 -  ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ และหมึกพิมพ์ 
          -  วัสดุสำนักงาน  

๙๖ 

งบประมาณ 
          งบประมาณประจำปี พ.ศ. 2563 รวมทั้งสิ้น 4,014,200 บาท  (สี่ล้านหนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อย
บาทถ้วน) 
1. ค่าตอบแทน (200,000 บาท) 
    1.1 ค่าปฏิบัติงานนอกเวลาและในวันหยุดราชการ                  =   200,000 บาท 
2.  ค่าใช้สอย (411,540 บาท) 
      2.1 ประชุมประจำเดือน กองแบบแผน (47,880 บาท) 
           - ค่าอาหารกลางวัน           120 บาท x 42 คน x 1 มื้อ x 6 ครั้ง     =       30,240 บาท